
Администрация ЗАТО Видяево 

 

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево 

 

 

 

         

ПРИКАЗ 
                                                                       

 

«Об итогах муниципального этапа  

регионального конкурса методических разработок  

дополнительных общеобразовательных программ,  

реализуемых в дистанционном формате и с  

использованием сетевой формы» 

 

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево № 155-од от 

07.10.2024 «О проведении муниципального этапа регионального конкурса методических 

разработок дополнительных общеобразовательных программ, реализуемых в 

дистанционном формате и с использованием сетевой формы» (далее – Конкурс), в целях 

выявления лучших практик реализации дополнительных общеобразовательных программ 

с использованием дистанционных образовательных технологий и предполагающих 

сетевую форму реализации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать проведение Конкурса на хорошем уровне. 

2. Утвердить информацию об итогах и список участников Конкурса (Приложение 

№ 1). 

3. Признать утратившим силу приказ № 155-од от 07.10.2024 года «О проведении 

муниципального этапа регионального конкурса методических разработок дополнительных 

общеобразовательных программ, реализуемых в дистанционном формате и с 

использованием сетевой формы». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                       Н.В.Коренкова  

 

 

 

 

 

 

 

Дата составления Номер документа 

11.11.2024 _169-о/д 



Приложение № 1 

к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево 

№ 169-од от 11.11.2024 

 

 

Список участников муниципального этапа регионального конкурса методических 

разработок дополнительных общеобразовательных программ, реализуемых в 

дистанционном формате и с использованием сетевой формы 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Результат (победитель, 

призёр, участник) 

1. Васильченко Анастасия Анатольевна, учитель 

английского языка МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 
участник 

 


